
AK
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 14PT-001197 
Číslo smlouvy konzultanta: 2024/0030

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 231 1003.15620
Název související veřejné zakázky: D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa, asistent správce stavby, TDI +

koordinátor BOZP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
datová schránka:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
............. ........................................
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze
zjq4rhz
..............................................................................
.........................................
.....................................
.............................
.................................
......................................
.............................

a

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
44961644
CZ44961644
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným 
................. .................................
............................................................. . ....................................
....................................................................
..........................
.............................
..............................
.........................
.............................

a

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 46344942

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


DIČ: CZ46344942
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl B, vložka 699
zastoupen: .........................................................

předsedou představenstva
společník
tvořící společnost nazvanou: HBH / GEOtest 

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
„plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Zajištění výkonu asistenta správce stavby, výkonu nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP při realizaci přípravy území pro následnou realizaci stavby „D35 3508.2 Křelov - Slavonín“.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě;

- Metodický pokyn pro výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací;

- Všeobecně platné normy a předpisy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcová dohoda na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2023, číslo Rámcové dohody 
01ST-001155, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023-016705 (dále jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Metodický pokyn MD ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK 

č. j. 51/2019-120-TN/1
6) Metodika pro tým správce stavby (Metodika SFDI)

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

42 906 600,00 9 010 386,00 51 916 986,00

Podrobná specifikace ceny (soupis prací) tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.



2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je ...... 
...........................

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele .................................

za konzultanta ..............................

6. Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur, vystavených nejvýše 1x za měsíc na základě 
odsouhlaseného soupisu skutečně odpracovaných hodin.

Článek III.

Harmonogram

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na písemnou výzvu objednatele

dokončení prací: do ukončení realizace stavby D35 3508.2 Křelov -  Slavonín (36 měsíců)

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Olomoucký kraj, stavba D35 3508.2 Křelov - Slavonín.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

Koordinační situační výkresy -  pro podání nabídky

Projektová dokumentace pro provádění stavby - určeno pro vítěze zakázky

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci 
nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 
realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní 
příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Objednatel neposkytne konzultantovi pro provozní činnost na stavbě kanceláře zařízení staveniště.
7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto 
skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním



uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se 
zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, 
aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy.

8. Faktury vystavené konzultantem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
e-mail: .....................

9. Konzultant prohlašuje, že u něj ani u jeho sub-konzultantů neexistují k datu podpisu této Smlouvy okolnosti 
a záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění závazků ze Smlouvy, zejména že není naplněn 
střet zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím se na výkonu stavebního dozoru realizovaného podle 
Metodického pokynu ve smyslu čl. 39.2 Zvláštních obchodních podmínek.

10. Konzultant nejpozději k datu zahájení poskytování Služeb dle Smlouvy předloží Objednateli bankovní záruku 
za řádné provedení díla ve výši 3,5 %  z Celkové nabídkové ceny bez DPH dle této Smlouvy, vystavenou ve 
prospěch Objednatele.

11. Nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Výkon asistenta správce stavby, nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP bude prováděn 
v souladu se Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem (Červený FIDIC).

Konzultant je povinen provádět výkon technického dozoru dle Metodického pokynu Výkon stavebního dozoru 
na stavbách pozemních komunikací schváleným Ministerstvem dopravy, Odboru pozemních komunikacích pod č. 
j. 51/2019-120-TN/1 ze dne 16. 7. 2019 s účinností od 1. 8. 2019, v platném znění.

Konzultant je dále povinen se říd it příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo uzavřenou mezi objednatelem a 
zhotovitelem stavby, projektovou dokumentací VD-ZDS včetně TKP a ZTKP. Dále je povinen zajistit veškeré úkony 
v souladu s Rámcovou dohodou na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a 
menšího rozsahu - 2023, č. 01ST-001155.

Stavba D35 3508.2 Křelov -  Slavonín 2. etapa (dále jen D35 3508.2) je poslední ze staveb na D35 mezi Mohelnicí 
a Olomoucí. Po jejím zprovoznění dojde ke kompletaci celého tahu mezi městy Mohelnice, Olomouc, Lipník n. 
Bečvou. Výhledově po propojení na D11 u Hradce Králové se D35 stane součástí kapacitního severního 
dopravního propojení mezi Prahou a Ostravou. Uvedený tah dálnice D35 je zařazen do dopravní sítě TEN-T. 
Stavba D35 3508.2 se nachází jižně od obcí Břuchotín a Křelov, ze SV strany je území omezeno stávající silnicí I/35 
a na západě kříží dálnici silnice III/5709 Křelov -  Topolany.
Na JV navazuje navržená dálnice na stávající dálnici D35 ve směru Olomouc. Stavba D35 3508.2 prochází 
pahorkovitým územím s nadmořskou výškou 245 až 275 m n.m., které patří do povodí řeky Moravy. Nejvyšší bod 
překonává trasa dálnice poblíž Křelovské pevnosti, kde prochází přes rozvodí toku Stouska, do níž je zaústěn 
Křelovský potok, a potoku Častava s levostranným přítokem Skrbeňská svodnice.
Stavba je vedena nezastavěným územím převážně po zemědělsky obhospodařovaných pozemcích. Na začátku 
stavby se nachází vlevo od dálnice zastavěné území v obci Břuchotín a uprostřed úseku trasa kříží zahrádkářskou 
kolonii, protíná průmyslový areál bývalé Regeny Křelov (dnes JELÍNEK-TRADING spol. s r.o.) a míjí historické 
území s vojenskou pevností Křelov.

Předpokládaná doba realizace stavby je 01/24 -  01/26 tj. 36 měsíců.

Rozsah služeb je  podrobně specifikován v Příloze č. 3 Soupis služeb.

Na předmětné stavbě bude Stavební deník veden v elektronické podobě. Objednatel má k tom uto  účelu zřízen 
informační systém, ve kterém bude Konzultant na základě uživatelských rolí a práv stavební deník administrovat. 
Do elektronického stavebního deníku budou mít právo zapisovat oprávněné osoby Konzultanta, které k tomuto 
účelu musí disponovat platným elektronickým podpisem, a to  k termínu zahájení služeb a dále pak po celou dobu 
vedení elektronického stavebního deníku.
Oprávněným osobám Správce stavby/Objednatel poskytne uživatelské jm éno a heslo pro vstup do informačního 
systému elektronického stavebního deníku.

Vlastní výkon stavebního dozoru začíná na základě písemné výzvy objednatele před zahájením stavebních prací 
na staveništi.
Předpokládaná doba výkonu stavebního dozoru: 36 měsíců od zahájení stavebních prací 
(po dobu realizace stavby, tj. do zprovoznění 26 měsíců + 10 měsíce pro dokončení a administraci).

Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé 
pozice uvedené v soupisu prací jsou detailněji popsány v dokumentu „M etodika pro tým správce stavby" 
uvedené na profilu Státního fondu dopravní infrastruktury www.sfd i.cz/pravidla -metod i ky-a -ceníky/metod i ky /.

http://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-cen%c4%82%c2%adky/metodiky/


Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 14PT-001197 objednatele

Technické podmínky plnění smlouvy

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel, a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat všechny požadované 
procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným 
oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v digitální 
podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/datove-predpisvi .

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pipk.czi .

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz/


Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 
středního a menšího rozsahu -  2023

D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa, asistent správce stavby, TDI + koordinátor BOZP

Zeleně-doplní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

s p r a v c ^ ta v b y ................. . . . .
as is ten t s p rá vce s ta vb y . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pom ocný pracovník správce stavby pro adm in is tra tivn í 
p rá c e

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontro lu 
rozpočtů

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

As is tent správce stavby pro kontrolu jakosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pom ocný pracovník správce stavby pro inženýrinq . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
koord inátor BO ZP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pom ocný as is ten t správce stavby pro H arm onogram . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
A) Celkem CELKEM ..................

1 1 1
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specia lista  pro m ostn í ob jekty  betonové, 
osta tn í a zdi

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

As is tent specia lista  pro  pro  m ostn í ob jekty  ocelové a 
ocelové konstrukce

................. . . . .

Pom ocný as is ten t pro  m ostn í ob jekty  betonové, osta tn í 
a zdi

................. . . . .

As is tent specia lista  pro pozem ní kom unikace (včetně 
p ropustků)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pom ocný as is ten t pro pozem ní kom unikace (včetně 
p ropustků)

................. . . . .

As is tent spe c ia lis t^p e p te ch n ika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
As is tent specia lista  zem ěm ěřičstv í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
As is tent specia lista  vodohospodá řské  objekty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
As is tent specia lista  trubn í vedení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

As is tent specia lista  v  oboru elektro (silno a s laboproud) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

As is tent specia lista  p ro tiko rozn í ochrany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
As is tent specia lista  ekodozor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P rávník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
As is tent specia lista  pro pozem ní stavby ................. . . . .
As is tent specia lista  pro výrobu a m ontáž svařovaných 
oce lových konstrukcí

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM ..................

-------------------------------------------------- 1--------- 1--------- 1---------
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert -  m osty a inženýrské konstrukce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Expert - pozem ní kom unikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Expert -  vodohospodá řské  stavby a produktovody . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Expert - e lektro techn ická zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem: CELKEM ................

1 1 1
A^ Celkem: CELKEM 19 770 600
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 21 296 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 1 840 000
Celkem (bez DPH) : 42 906 600

V Brně dne
. . . . . . ............... . .. .. . . . .  
. .. .. .. .. . . . ............. ............. .. ..  
. . . . ............. . . . . . . . . .. .. . .



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 14PT-001197 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996, 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / GEOtest,

jakožto konzultant služby „D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa, asistent správce stavby, TDI + koordinátor 
BOZP 14PT-001197“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit

Arrano Group s.r.o.
IČO: 26792303 

Střední novosadská 7/10 
779 00 Olomouc, Nové Sady

Koordinátor BOZP

Geocentrum spol. s r.o.
IČO: 47974460 

Tř. Kosmonautů 1143/8b 
779 00 Olomouc

Asistent specialista zeměměřičství



PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996, 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / GEOtest,

jakožto konzultant služby „D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa, asistent správce stavby, TDI + 
koordinátor BOZP 14PT-001197“, (dále jen „konzultant^), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
konzultanta se bude podílet na realizaci služby „D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa, asistent správce 
stavby, TDI + koordinátor BOZP 14PT-001197“.

Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 14PT-001197 objednatele

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

asistent správce stavby ......... ..........
asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů

.................. .............

asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi ........... .......

expert pro mosty a inženýrské konstrukce ........ ..............

asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) ......... ..........

expert pro pozemní komunikace ............. ......

asistent specialista geotechnika ......... ..........

asistent specialista zeměměřičství ............. ..........
koordinátor BOZP ........ ............

pomocný pracovník správce stavby pro inženýring ............... .........
asistent správce stavby pro kontrolu jakosti ................. .............

asistent specialista pro trubní vedení ................ .........

asistent specialista vodohospodářské objekty ....... .........

expert v oboru vodohospodářské stavby a 
produktovody ............... .......

asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud) .............. ..............

asistent specialista ekodozor ........ ..............

asistent specialista protikorozní ochrany ............. ...........

expert - elektrotechnická zařízení ........... ........
právník .................. ............

asistent specialista pro výrobu a montáž 
svařovaných ocelových konstrukcí .......... ......



pomocný asistent správce stavby pro harmonogram 
a claim management .......... ...........

pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce .................. ..........

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými 

v j eho nabídce na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího 
rozsahu - 2023, číslo Rámcové dohody 01ST-001155, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023-016705.



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 14PT-001197 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 14PT-001197 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 231 1003.15620
Název související veřejné zakázky: D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa, asistent správce stavby, TDI +

koordinátor BOZP

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „objednatel“), 
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba konzultanta k předání služby [doplní konzultant] 
(dále jen „konzultant“)

[doplní konzultant] 
[doplní konzultant ] 
[doplní konzultant]

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:

a. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. [název konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby konzultanta]

Digitálně podepsal: ...... .......................... 
Datum: 11.01.2024 20:40:01 +01:00 Digitálně podepsal:................................ 

Datum: 11.01.2024 13:07:36 +01:00


